émanées de lui relativement à ce pays. Voici celles qui sont venues à notre

connaissance :

1. Pliilippus, etc. Scire vos volumus quod nos Johanni Sancii, militi, latori presen-

cium, dedimus et concessimus mille libras turonense.s pro missionibus quas fecit in

custodia castri de Stella, mandantes vobis quatinus predictam pecunie summam, prius

tradito et deliborato vobis omnino dicto Castro, solvatis seu solvi faciatis eidem. Actum

Meleduni, dominica post Epiphaniam , anno ejusdem m° cc° septuagesimo sexto,

(lojan. 1277.)

Arcli. de l'Empire, 1276— 12— J. 6ii.

2. Pliilippus, etc. Scire vos volumus quod nos Petro Sancii', decano Tutellensi

,

concessimus et dedimus quingcntas libras turonenses pro missionibus quas fecit post

decessum Pétri Sancii, fralris sui, mandantes vobis quatinus predictas quingentas libras

turonenses sibi pro nobis solvatis, etc.

Ibul. i3.

3. Pliilippus, elc Cum nos Pelro dicto Yvart, latori presencium, concesserimus ad

ususet consuetudines regni Navarre quadraginta nieinaderias , mandamus vobis quatinus

eas, secundumquod dictum est, deliberetis eidem. Actum Meleduni, die Lune post festum

Epiphanie Domini, anno ejusdem m°cc° septuagesimo sexto. (1 1 jan. 1277.)

Ilnd. 10.

4. Pliilippus, etc. Cum vobis alias per nostras litteras mandaverimus ut Jolianni Nu-

nii, fideli nostro, de stipendiis militum suorum quos babuisset ad nostrum servicium in

Navarra, necnon de roslauro equorum mililum eorumdem, hac racione habita quod pro

cariori equo reslilulio viginti quinque librarum turonensium summam nuUatenus exce-

deret, usque ad nuper preteriluni festum PuriCcacionis béate Marie virginis satisfacere

curaretis , mandamus vobis quatinus, si quid restât solvcndiim de premissis, usque ad

terminum supradiclum de hoc eidem Johanni satisfaciatis indilate; eidem nichilominus

solventes, ab eodem termine donecadvos veneritin Navarram, stipendia militum suorum

quos interun ad nostrum habuerit servicium in Navarra, et restaurum cquorum suorum

adhibita pretaxata ratione. Actum apud Vicennam, die Mercurii post festum Puriilcacio-

nis béate virginis Marie, A. D. miilesimo ducentesimo septuagesimo sexto. (3 febr. 1277.)

Ibid. 9.

5. Pliilippus, etc. Mandamus vobis quatinus dilecto nojtro Fernando Johannis, mi-

' Son vëriUible nom était don Pero San- nées parle roi de France, par les mains de

chez de Montagut , comme nous l'apprend un Martin d'Undiano. (Arcli. de l'Empire, 1277

reçu de cinq cents livres tournois, à lui don- — 338 — J. 6ii.)